
Tiskárny řady HP LaserJet 9050

Vysoce výkonný, velkoobjemový černobílý tisk až do formátu A3 s možnostmi
podávání papíru, včetně třídičky s 8 přihrádkami. Získejte osvědčenou spolehlivost
HP a maximální produktivitu s výkonnými funkcemi správy a volitelnými řešeními HP.

Tiskárna HP LaserJet
9050n

Tiskárna HP LaserJet
9050dn

Širokoformátová tiskárna řady HP LaserJet 9050 poskytuje uživatelům ve všeobecně zaměřených kancelářích s náročným prostředím
pracovních skupin mimořádně výkonný velkoobjemový tisk s osvědčenou spolehlivostí a designem HP.

Rozšířená všestrannost.
Díky volitelné vstupní kapacitě až 3 100 listů a výstupu až 3 600 listů minimalizuje nároky na zásahy uživatele a maximalizuje
flexibilitu.
Každou z 8 přihrádek volitelné třídičky lze přiřadit jednotlivci, pracovní skupině nebo oddělení a usnadnit jim vyzvedávání úloh.
Účinná produkce dokumentů s volitelným odkládacím zásobníkem na 3 000 listů, sešívačkou/odkládacím zásobníkem na 3 000 listů
nebo multifunkčním finišerem ke skládání a sedlovému šití brožur.

Ekonomický provoz.
Ušetřete čas i peníze – vestavěný webový server HP vykonává vzdálenou diagnostiku, odesílá varování prostřednictvím e-mailu a
sleduje tiskové úlohy a posytuje o nich reporty. Vychutnejte si bezproblémovou správu sítě s nástrojem HP Web Jetadmin, který
umožňuje instalaci, konfiguraci a proaktivní správu periferních zařízení na dálku. Poskytuje integrovaná řešení pro váš podnik včetně
tisku formulářů, šeků a čárových kódů s volitelným softwarem HP.

Vysoká spolehlivost.
Zajistěte si konzistentně profesionální tisk až do formátu A3. Rychlý a spolehlivý černobílý tisk až 50 str./min. s výstupem první stránky
do 8 sekund a vysokým pracovním využitím až 300 000 stran /měsíc. Vysoká průchodnost dat v náročném prostředí tvorby
dokumentů a výkonné a snadné použití v síti s vestavěným tiskovým serverem HP Jetdirect Fast Ethernet*. Snadné zpracování většiny
složitých dokumentů s rychlým procesorem 533 MHz a rozšiřitelnou pamětí až 512 MB.



Představení produktu

Přehled kompletní řady

Zobrazena tiskárna HP LaserJet 9050dn s volitelným vstupním
zásobníkem na 2000 listů a třídičkou s 8 zásobníky
1. Automatický oboustranný tisk umožňuje oboustranný tisk při
plné rychlosti
2. Ovládací panel s 10 číselnými tlačítky současně zobrazuje až
čtyři řádky textu a animované grafiky
3. Víceúčelový zásobník na 100 listů dokáže zpracovat těžká
zákaznická média do gramáže 58 lb bond nebo 216 g/m²
(standardně se zařízením 9040n/dn a 9050n/dn)
4. Přizpůsobitelné vstupní zásobníky 2 a 3 s kapacitou 500 listů
5. Volitelný vstupní zásobník 4 s kapacitou 2000 listů umožňující
velkoobjemový tisk
6. Volitelná třídička s 8 přihrádkami umožňuje automatické
třídění dokumentů pro jednotlivé uživatele a oddělení
7. Interní tiskový server HP Jetdirect Fast Ethernet umožňuje síťové
připojení
8. Velká standardní paměť (128 MB pro modely n/dn) a
výkonný procesor 533 MHz umožňují rychlé zpracování složitých
úloh
9. Dvousměrný paralelní port odpovídající normě IEEE-1284-B

Tiskárna HP LaserJet 9050n
● Dva vstupní zásobníky na 500 listů zajišťující kapacitu 1 000 listů
● dva prázdné sloty EIO
● vestavěný tiskový server HP Jetdirect Fast Ethernet
● celková paměť 128 MB

Tiskárna HP LaserJet 9050dn
● Jako tiskárna HP LaserJet 9050n spolu s duplexní jednotkou k automatickému

oboustrannému tisku bez snížení rychlosti.



Doporučené příslušenství

Katalog řešení HP Global Solutions
Partneři HP Global Solutions dodávají a integrují širokou škálu firemních tiskových řešení: Produkty lze kombinovat, propojovat a přizpůsobovat.
K dispozici jsou různá řešení, například: Elektronické formuláře a šablony, tisk čárových kódů a šeků (OCR a MICR), tisk ze systémů SAP R/3 a ERP, bezpečný tisk, HBP (Host-Based
Printing), kopírování a tisk s řízením nákladů, účetní software pro sledování tiskových úloh a speciální oborová řešení Další informace naleznete na adrese www.hp.com/eur/gsc.

Informace pro objednávání

Příslušenství, spotřební materiál a podpora

Příslušenství
C8084A Odkládací zásobník na 3 000 listů pro zařízení HP

LaserJet MFP
C8085A Sešívačka/odkládací zásobník na 3 000 listů pro

zařízení HP LaserJet MFP
C8088B Multifunkční finišer pro HP LaserJet MFP
Q5693A Třídička s 8 přihrádkami pro zařízení HP LaserJet MFP
C8531A Volit. vstupní zásobník HP LaserJet na 2000 listů
J6073G Vysoce výkonný pevný EIO disk HP
C8532A Duplexní jednotka pro HP LaserJet
C8568A Víceúčelový zásobník papíru HP LaserJet
C8091A Náplň kazety se sponami HP
Q7720A HP 512 MB 100pinová paměť DDR DIMM
C9153A Souprava pro uživatelskou údržbu HP 220 V
C9152A Souprava pro uživatelskou údržbu HP 110 V

Spotřební materiál
C8543X Černá tisková kazeta HP LaserJet C8543X

30 000 standardních stran dle normy ISO/IEC 19752

Možnosti připojení
J7961G Tiskový server HP Jetdirect 635n IPv6/IPsec
J8007G Bezdrátový tiskový server HP Jetdirect 690n IPv6/IPSec

802.11g
J7997G Tiskový server HP Jetdirect 630n IPv6 Gigabit
J7983G Tiskový server HP Jetdirect 510x Fast Ethernet
J3263G Tiskový server HP Jetdirect 300x pro Fast Ethernet

Úplný seznam spotřebních materiálů, příslušenství a služeb
naleznete na webu http://www.hp.com

C8084A
Odkládací zásobník na
3 000 listů pro zařízení HP
LaserJet MFP
Odkládací zásobník HP na
3 000 listů umožňuje
pohodlně a bez obav
tisknout velké objemy
dokumentů v bezobslužném
prostředí. Odkládací
zásobník může také ukládat
automatické tiskové úlohy s
odsazením.

C8085A
Sešívačka/odkládací
zásobník na 3 000 listů pro
zařízení HP LaserJet MFP
Odkládací zásobník HP na
3 000 listů se sešívačkou
pro tiskárny řady HP LaserJet
9000 poskytuje velkou
výstupní kapacitu s
automatickou separací úloh
a profesionální kompletací s
vícebodovým sešitím.

C8088B
Multifunkční finišer pro HP
LaserJet MFP
Jednotka HP Multifunction
Finisher přetváří tiskárny HP
LaserJet 9000, 9000mfp,
9000Lmfp, 9050 a 9040 v
systém pro vytváření
dokumentů. Ze stránek
vytváří brožury připravené k
použití nebo sešívané
dokumenty.

Q5693A
Třídička s 8 přihrádkami pro
zařízení HP LaserJet MFP
Rozšiřte výstupní kapacitu až
o 2 000 stran pomocí
schránky HP LaserJet MFP s
8 přihrádkami. Toto
všestranné příslušenství je
vybaveno čtyřmi
inteligentními provozními
režimy, které zlepšují
pracovní tok a nabízí
pohodlný přístup k tiskovým,
kopírovacím a faxovým
úlohám.

C8531A
Volit. vstupní zásobník HP
LaserJet na 2000 listů
Volitelný vstupní zásobník
HP na 2 000 listů je
důležitým doplňkem k
tiskárně HP LaserJet 9000
při optimalizaci
velkoobjemového tisku. Tento
velkokapacitní zásobník je
plně nastavitelný a
představuje tak flexibilní
zdroj papíru minimalizující
počet zásahů uživatele.

J6073G
Vysoce výkonný pevný EIO
disk HP
Využijte všestranných
efektivních funkcí,
mimořádné 40GB kapacity
pevného disku a odolné
funkčnosti s vysoce
výkonným pevným diskem
EIO HP.

Tiskárna HP LaserJet 9050n (Q3722A)
Tiskárna HP Laserjet 9050N, napájecí kabel, tisková kazeta, dokumentace k
tiskárně, tiskový software na CD disku, přelepka ovládacího panelu, zásobník
pro výstup lícem nahoru, 2 vstupní zásobníky na 500 listů, víceúčelový
zásobník na 100 listů

Tiskárna HP LaserJet 9050dn (Q3723A)
Tiskárna HP Laserjet 9050dn, napájecí kabel, tisková kazeta, dokumentace k
tiskárně, tiskový software na CD disku, přelepka ovládacího panelu, zásobník
pro výstup lícem nahoru, 2 vstupní zásobníky na 500 listů, víceúčelový
zásobník na 100 listů, automatická duplexní jednotka

Servis a podpora
H7694A/E HP Care Pack, oprava v místě zákazníka následující
pracovní den, 3 roky
H7696A/E HP Care Pack, oprava v místě zákazníka do 4 hodin, 3
roky
UK681E HP Care Pack, oprava v místě zákazníka následující
pracovní den, 5 let
U6409E HP Care Pack, oprava v místě zákazníka následující
pracovní den, 4 roky



Technická specifikace
Tisková technologie Monochromatická laserová
Rychlost tisku A4černá: Až 50 str./min

První stránka Černá: Již za 8 s
Procesor 533 MHz, MIPS 20KC
Paměť 128 MB, Rozšiřitelná na 512 MB pomocí 2 slotů DDR DIMM
Rozlišení tisku Až 600 x 600 dpi
Jazyky tiskárny 9050n: HP PCL 5e, HP PCL 6, emulace HP Postscript Level 3, emulace PDF v 1.3, XHTML-Print v 0.95, HP PJL (Printer Job Language), PML (Printer Management Language);

9050dn: HP PCL 5e, HP PCL 6, emulace HP Postscript Level 3, emulace PDF v 1.3, XHTML-Print v 0.95, HP PJL (Printer Job Language), PML (Printer Management Language)
Úsporný tisk Economode, duplexní tisk a tisk více stránek na list
Řezy písma/fonty 80 typů písem TrueType s proměnlivou velikostí
Provozní zátěž (měsíční, A4) Až 300 000 stran
Tisk okrajů horní: 1 mm, levý: 1 mm, pravý: 1 mm, dolní: 1 mm
Manipulace s médii Vstup Kapacita Hmotnost Velikost

Zásobník 1 listy: 100 64 až 216 g/m² A4, B4, B5, A3, A5, vlastní: 99x191 do
297x432mm

Zásobník 2 listy: 500 64 až 199 g/m² A4, B4, B5, A3, A5, vlastní: 148x210 do
297x432mm

Zásobník 3
(Volitelné)

listy: 500 64 až 199 g/m² A4, B4, B5, A3, A5, vlastní: 148x210 do
297x432mm

Výstup: Počet listů: Až 600 listů (500 listů lícem dolů, 100 listů lícem nahoru). Obálky:Až 60 (horní a postranní přihrádky). Fólie: Až 100 (horní a postranní
přihrádky)

Duplexní tisk: 9050n: Automatický (volitelný); 9050dn: Automatický (standardní)
Typy médií Papír (běžný, předtištěný, hlavičkový dopisní, předděrovaný, běžný, barevný, recyklovaný, hrubý), fólie, štítky, karty
Rozhraní a připojení Paralelní port dle IEEE 1284-B, interní tiskový server HP Jetdirect Fast Ethernet, 2 volné EIO sloty, Volitelné: Interní tiskové servery HP Jetdirect a externí tiskové servery HP

Jetdirect
Kompatibilita s operačními systémy Microsoft® Windows® 2000; XP Home; XP Professional; Certifikováno pro systém Windows Vista™; Mac OS 9; Mac OS X

Volitelné: Nejnovější ovladače a software jsou k dispozici na Internetu. V závislosti na konfiguraci počítačů pracujících pod systémem Microsoft® Windows® provede
instalační program tiskového softwaru automatickou kontrolu počítače, zjistí, zda je připojen k Internetu, a stáhne nejnovější software.

Kompatibilita se síťovými operačními
systémy

Microsoft Windows 2000, Server 2003, XP, Vista, 2003 64-bit, XP 64-bit, Vista 64-bit, Server 2008; Novell 5.1 a vyšší; Mac OS X v 10.2, v10.3, v10.4 a vyšší; Red Hat
Linux 7.x a novější; SUSE Linux 8.x a novější; HP-UX 10.20, 11.x, 11.i; Solaris 2.5 a novější (pouze systémy SPARC); IBM AIX 3.2.5 a vyšší (*); MPE-iX; Citrix MetaFrame
Server; Terminálové služby Windows
(*) vyžaduje software od dodavatele NOS

Správa zabezpečení SNMPv3, SSL/TLS, ověřování 802.1X (EAP-PEAP, EAP-TLS)
Minimální požadavky na systém Microsoft® Windows® 2000: procesor 300 MHz s 64 MB RAM; Windows XP Home, Windows XP Professional: procesor 233 MHz s 64 MB RAM; 180 MB volného místa

na pevném disku; processor 1 GHz, 512 MB RAM (podpora systému Windows Vista™, minimální požadavky na místo na pevném disku naleznete v uživatelské příručce),
jednotka CD-ROM nebo připojení k internetu; vyhrazený paralelní port IEEE 1284, Mac OS X v 10.2, v 10.3, v 10.4, v 10.5; procesor Power PC G3, G4, G5 nebo Intel
Core; 4 MB dostupné paměti RAM a 160 MB volného místa na pevném disku; kompatibilní s připojením AppleTalk a Bonjour

Software Ovladače tiskárny a instalační software na CD disku (HP PCL 5E, HP PCL 6, emulace HP Postscript Level 3)
Ovládací panel 3 indikátory LED, 4 navigační tlačítka, vyhrazené tlačítko nápovědy, vyhrazené tlačítko menu, číselná klávesnice s 10 klávesami, 4-řádkový displej, vyhrazené tlačítko

zastavení.
Správa tiskárny HP Web Jetadmin
Napájení Požadavky: Vstupní napětí: 110 až 127 V stř. (+/-10 %), 50/60 Hz (+/- 2 Hz); 220 až 240 V stř. (+/-10 %), 50/60 Hz (+/- 2 Hz). Spotřeba: 1000 W (tisk), 205 W

(pohotovostní stav), 36 W (režim úspory energie), 0,3 W (vypnuto)
Rozměry (š x h x v) Bez obalu: 9050n: 638 x 600 x 633 mm; 9050dn: 638 x 600 x 633 mm

Včetně obalu: 9050n: 911,9 x 789,9 x 721,4 mm; 9050dn: 911,9 x 789,9 x 721,4 mm
Hmotnost Bez obalu: 9050n: 69,4 kg; 9050dn: 76,2 kg

Včetně balení: 9050n: 83,1 kg; 9050dn: 89,8 kg
Provozní prostředí Provozní teplota: 10 až 32,5 °C. Doporučená provozní teplota: 10 až 32,5 °C. Provozní vlhkost: 10 až 80% RH. Doporučená provozní vlhkost: 10 až 80% RH. Teplota

skladování: 0 až 40 °C. Vlhkost skladování: 10 až 90 % RH. Hladina hluku dle ISO 9296: Akustický výkon: LwAd 7,2 B(A) (jednostranný tisk A4 ze zásobníku č. 3 rychlostí
50 str./min). Akustický tlak: LpAm56 dB(A) (provoz), 40 dB(A) (pohotovostní režim)

Osvědčení produktu Osvědčení o bezpečnosti: Argentina (značka TUV S-Rs. 92/98/Ds. 1009/98), Austrálie (AS/NZ 3260), Kanada (cUL-CAN/CSA C22.2 č. 60950-00), Čína (GB4943),
Česká republika (CSN-IEC 60950-IEC 60825-1), Estonsko (EEI-EN60950-IEC 60825-1), EU (značka CE Směrnice pro nízké napětí 73/23/EEC), Německo (TÜV-
EN60950-IEC 60825-1), Maďarsko (MEEI- IEC 60950-IEC 60825-1), Japonsko (Zákon o rádiovém záření), Litva (LS- IEC 60950-IEC 60825-1), Mexiko (NOM NYCE-NOM
019 SCFI), Polsko (B značka IEC 60950-IEC60825-1), Rusko (GOST- R50377), Slovensko (IEC 60950-IEC60825-1), Slovinsko (SQI- IEC 60950-EN60825-1), Jižní Afrika
(IEC 60950-IEC60825-1), USA (UL-UL 60950, FDA-21 CFR kapitola 1 podkapitola J pro laserová zařízení); Laserové/LED zařízení třídy 1

Záruka Jednoletá záruka s opravou u zákazníka následující den

http://www.hp.com/cz

©2004 Copyright Hewlett-Packard Development Company, L.P. Reprodukování, přizpůsobování nebo překládání bez předchozího písemného souhlasu je zakázáno s výjimkou případů
povolených zákonem na ochranu autorských práv. © 2004 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Uvedené informace mohou být změněny i bez předchozího upozornění. Na
produkty a služby poskytuje společnost HP záruky, které jsou výslovně uvedeny v přiloženém záručním listu. Dále zmiňované informace nepředstavují doplňující záruky. HP také
neodpovídá za případné technické a textové chyby či nedopatření, které se zde mohou vyskytnout.

Vytvořeno v EU 07/09 4AA2-1824CSE


